

L.dz.*ZP./ 3334/ 2020*.....

Wschowa, dn. 22.07.2020 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
w niniejszym postępowaniu**

Nr postępowania ZPSK.05.I.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „SERWIS I NAPRAWA POJAZDÓW SPÓŁKI
KOMUNALNEJ WSCHOWA SP. Z O.O. 2020-2022” – odpowiedzi na pytania.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ - 1

Pytanie nr 1

Dotyczy naprawy opon rozliczonej w roboczogodzinach.

Czy podana roboczogodzina dotyczy rozpoczętej godziny pracy dla każdej usługi jaka zostanie wykonywana na rzecz państwa Firmy łącznie z materiałami używanymi w naprawach?

Odpowiedź nr 1

Roboczogodzina stanowiąca kryterium oceny ofert zgodnie z treścią SIWZ nie zawiera kosztu materiałów użytych do napraw.

Pytanie nr 2

Dotyczy zakupu nowych opon i felg.

Czy wybrana firma automatycznie będzie dostarczać nowe opony i felgi do pojazdów czy przewidują Państwo osobny przetarg?

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z zapisami SIWZ niniejsze zamówienie obejmuje usługę napraw i serwisu pojazdów Spółki Komunalnej Wschowa Sp. z o.o. wraz z częściami i akcesoriami do pojazdów i silników do nich, z zastrzeżeniem ust. 6 Rozdziału IV SIWZ.

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 06
tel. 65 540 26 07

**Dział
Wodociągów
i Kanalizacji**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

**Dział
Gospodarki
Odpadami**
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

**Dział
Usług**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całonocowy
607 982 902

**Dział
Zarządzania
Nieruchomościami**
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

**Dział
Księgowości
Czynszowej**
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63

L.dz./...../.....

Pytanie nr 3

Dotyczy pojazdów.

Czy lista pojazdów do obsługi będzie aktualizowana (przetarg dotyczy tylko tych pojazdów?)

i czy jest konieczny wymóg utrzymywania kół zapasowych do wszystkich pojazdów?

Z listy pojazdów nie wynika jakie koła i rozmiary opon w nich występują.

Czy zapewnienie kół do samochodów ciężarowych wystarczy?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział IV ust. 3 „Zamawiający zastrzega, że ilość pojazdów w trakcie trwania umowy może ulec zmianie, o czym Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie.”

Zamawiający dopuszcza zapewnienie kół zapasowych jedynie do samochodów ciężarowych.

Pytanie nr 4

Holowanie pojazdów.

Jest to konieczne w przypadku przetargu na naprawy opon i felg.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający rezygnuje z wymogu zapewnienia przez Wykonawcę bezpłatnego holowania pojazdów dla części 3 zamówienia.

Podane powyżej wyjaśnienia oraz modyfikacje SIWZ są wiążące dla Wykonawcy i Zamawiającego.

PROKURENT

Bartłomiej Wilk

Sekretariat
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 26 05
tel. 65 540 26 06
tel. 65 540 26 07

Dział
Wodociągów
i Kanalizacji
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 16 24
tel. 65 540 33 60
Pogotowie wod-kan
603 183 693
65 540 22 28

Dział
Gospodarki
Odpadami
ul. K. Wielkiego 24a
tel. 65 540 25 74

Dział
Usług
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 54
Usługi Pogrzebowe
ul. Niepodległości 39
tel. 65 540 12 26
Dyżur całodobowy
607 982 902

Dział
Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Polna 3
tel. 65 540 84 64
tel. 65 540 84 67
tel. 65 540 84 68

Dział
Księgowości
Czynszowej
ul. Daszyńskiego 10
tel. 65 540 84 63